
EQUINE HEALTHCARE ApS

CVR-nr.: 25208293

Stumpedyssevej 26
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Helle Funch Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUINE HEALTHCARE ApS
Stumpedysevej 26
2970 Hørsholm
e-mailadresse: hfn@equinehaler.com
CVR-nr.: 25208293
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af veterinærudstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 83.194 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling men der arbejdes på en bedring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		67.265	302.086
Eksterne omkostninger		-125.182	-113.795
Bruttoresultat		-57.917	188.291
Personaleomkostninger		-1.311	-256.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-59.228	-68.124
Andre finansielle indtægter		4.034	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.000	-1.437
Ordinært resultat før skat		-83.194	-69.561
Årets resultat		-83.194	-69.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.194	-69.561
I alt		-83.194	-69.561

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.990	73.838
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.990	73.838
Anlægsaktiver i alt		76.990	73.838
Råvarer og hjælpematerialer		31.372	42.922
Varebeholdninger i alt		31.372	42.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		33.772	33.772
Tilgodehavende skat		0	37.960
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		33.772	71.732
Likvide beholdninger		3.088	75.811
Omsætningsaktiver i alt		68.232	190.465
AKTIVER I ALT		145.222	264.303

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		-1.604.951	-1.521.757
Egenkapital i alt		-1.448.701	-1.365.507
Hensættelse til udskudt skat		712	712
Hensatte forpligtelser i alt		712	712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		321.625	321.625
Skyldig selskabsskat		0	484
Skyldig moms og afgifter		8.445	1.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.263.141	1.301.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.593.211	1.629.098
Gældsforpligtelser i alt		1.593.211	1.629.098
PASSIVER I ALT		145.222	264.303

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Ekstraordinær lønregulering i forbindelse med forkert udbetalt A-skat og AMBI over en periode

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret